
Integrale Laadvisie gemeente Wierden 2025 

  

De raad, 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van Wierden van 20 mei 2025, 

met kenmerk 582400/582402; 

  

  
gelet op artikel 147, tweede lid en artikel 160 Gemeentewet; 

  

Besluit: 

1. Vast te stellen de Integrale Laadvisie gemeente Wierden 2025 

  

De Integrale Laadvisie gemeente Wierden 2025 treedt de dag na bekendmaking in werking. 

  

Aldus besloten in de openbare vergadering van de gemeenteraad van Wierden d.d. 7 juli 2025 

  

de griffier, de waarnemend voorzitter, 

drs. W.H.J. Wienk G.J. Kok 

Nr. 331559 

GEMEENTEBLAD 28 juli 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Wierden 

Gemeenteblad 2025 nr. 331559 28 juli 2025 1 


